
 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FIRME – PREGÃO PRESENCIAL Nº 
011/2022. Torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão 
Presencial nº 011/2022, na data de 09/03/2022, às 13h30min, Processo Licitatório 
nº. 015/2022, objetivando o Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições 
de medicamentos farmacêuticos tipo genérico e ético pelo tipo maior desconto sob a 
tabela CMED conforme anexo I. Os medicamentos serão adquiridos de forma 
parcelada para pronta entrega direta ao paciente. Informações pelo telefone (0xx31) 
3893-1456, Porto Firme/MG, 16/02/2022.  


